МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Пыть-Яха

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 февраля  2013 года                                                                                    № 107
О сроках приема предложений по кандидатурам в составы        участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии   со статьями  22 и 27  Федерального закона                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 15 июня 2003 года           № 36-ОЗ "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением ЦИК РФ                от 17.02.2010 № 192/1337-5, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации   от 05.12.2012 №152/1137-6                        «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий                   и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса                   с « 01»   марта     по   « 01»   апреля   2013 года.

2. Одобрить прилагаемый текст  информационного сообщения                о приёме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (прилагается).
3. Опубликовать текст информационного сообщения в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет                         на официальном сайте  администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на председателя территориальной избирательной комиссии  города Пыть-Яха В.Н. Копырина.
          Председатель
территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

     В.Н. Копырин

           Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города  Пыть-Яха

     М.Н. Шевченко
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ  ПО КАНДИДАТУРАМ

ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ

С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

           Руководствуясь пунктами 4 и 5¹ статьи 27  Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков с  №  192 по  №  207.

           Приём документов осуществляется с  «  01  »     марта   по «  01  »  апреля       2013 года по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ_Югра, город Пыть-Ях, 1 мкр. «Центральный», дом 18 «а», администрация города, кабинет 407.

           Время приема документов:

           Понедельник – пятница с 9.00 до 12.00 и с 14.00 до 18.00;

           Суббота, воскресенье, праздничные дни  с 11.00 до 13.00.

           Справки по телефонам: (3463) 46-55-68

                                  факс:           (3463) 46-55-64

           При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса необходимо представить в территориальную избирательную комиссию города Пыть-Яха документы, указанные в приложении № 2 к Порядку формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденному постановлением ЦИК № 152/1137-6 от 5 декабря 2012 года. Рекомендуемый перечень и формы документов размещены на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (www. Ikhmao.ru) в разделе «Формирование участковых избирательных комиссий и их резерва».

           Заседание территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха          по формированию участковых избирательных комиссий состоится в   15       часов

   00  минут «   24  »  апреля 2013 года по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ_Югра, город Пыть-Ях, 1 мкр. «Центральный», дом 18 «а», администрация города, кабинет 407.

«   27  »      февраля   2013 г.                       Территориальная избирательная комиссия

                                                                                        города Пыть-Яха